(Kèm theo biên bản xem xét thẩm định tại chỗ ngày 22/3/2023 của Tòa án 

nhân dân huyện Hồng Ngự và Sơ đồ đo đạc hiện trạng đất tranh chấp ngày 

22/3/2023 của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện H, tỉnh Đồng Tháp). 

- Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ: Tổng cộng là 2.294.000đ (Hai 

triệu, hai trăm, chín mươi bốn nghìn đồng) chị T2 tự nguyện chịu chi phí này, 

chị T2 đã tạm ứng và đã chi xong.  

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng 

cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân 

sự và được thi hành theo quy định của pháp luật về Thi hành án dân sự.